ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

№ ______

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 15.05.2013 № 336

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Томской
области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
на основании решения Думы городского округа Стрежевой от 14.05.2018 № 345
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой
от 07.12.2005 № 18»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 15.05.2013 № 336 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы городского округа Стрежевой, при замещении которых муниципальные
служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей,
представляют представителю нанимателя (работодателю)  сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 07.08.2013
№ 367, от 02.10.2013 № 398, от 06.11.2013 № 412, от 19.11.2014 № 577,
от 06.04.2016 № 88, от 09.08.2017 № 262):

- в разделе I Перечня должностей муниципальной службы городского округа
Стрежевой, при замещении которых муниципальные служащие и лица,
претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю
нанимателя (работодателю)  сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденного указанным решением:

- слова «Начальник отдела экономического анализа и прогноза» заменить
словами «Начальник отдела экономического анализа, прогноза и регулирования
потребительского рынка»;

- слова «Начальник отдела регулирования потребительского рынка и
поддержки  предпринимательства», «Начальник архивного отдела» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании -
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

____________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.М. Харахорин

Пояснительная записка
к проекту решения Думы городского округа Стрежевой

«О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 15.05.2013 № 336»

Необходимость внесения изменений обусловлена изменением структуры

Администрации городского округа Стрежевой.
На основании решения Думы городского округа Стрежевой от 14.05.2018

№ 345 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от
07.12.2005 № 18» Отдел регулирования потребительского рынка и поддержки
предпринимательства присоединен к Отделу экономического анализа и прогноза, а
Архивный отдел присоединен к Управлению делами.

Указанные структурные изменения повлекли корректировку Перечня
должностей муниципальной службы городского округа Стрежевой при замещении
которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение
указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.